PORTARIA Nº 005 /2024/SMS

Emissão: 05 de janeiro de 2024.

Objeto: DIARIA.

Bâffô

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, Estado do Ceará, no uso
de suas atribuições que !he são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Art. ·t 20,
VII, e/e DECRETO Nº 041/2014 de 02 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO o Ofício nº 019/2024 de 05 de janeiro de 2024,
encaminhado pela Secretaria Municipal de Saúde.

RESOLVE

Art. 1°. Conceder 01 (uma) DIÁRIA no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais}, para o senhor, LAZARO ANTAL YS MONTEIRO ROLIM -
TECNICO DE EMFERMAGEM, para acompanhar o paciente, PEDRO GOIANA
DE CALDAS, para tratamento de saúde no HOSPITAL GERAL DE FORTALEZA
- HGF, respectivamente, na cidade de Fortaleza - CE, no dia 09 de janeiro de
2024.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições
em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro. aos 05 de janeiro de 2023.

Amanda AtJmfro·Rti itgdes Feitosa
Secretária Municipal de Saúde

+ l~~i?11-□ ~~&, IIJF'~, + ~~~

■ 11!._t ■ L~··9rr~-mltlt~f-•irt ll~lil ~~